
I

Pedagogická
fakulta
|:acuiťy
*{ řdri*atj**

Autor(ka):
Obor:
Datum odevzdání posudku:

Vedoucí baka!ářské práce:

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
#*iv*l,sity *Ť §r:*tb l}*he:xi;l
rn ť*sk*i ****;*vir*

katedra biologie
{.'} t:: v * r Ťlr, t ;st tz ť * l *1 ts tr:,v

Barbora Krejčí
NJu-Přu-SZu

14. 5. 2018
tng. Štěpánka Chmelová, Ph.D.

! má charakter vzdělávacího projektu (P)

! jiná (specifikujte: ......) (J)

tr!!!

Xtr!!

x!!!

trx!D
Dx!!
xfl trl
xDtrn
xtrD!
D!Dn

tr!tr
D!!

x
x

x
X
!
!

tr

n
t]

D

Dtr
!!
!!
n!

DDtr!

!!!f]

POSU DEK BAKALAŘSKÉ PRÁCE

Název práce
.Qh.q.v.a..t:eprpd.tJk_c.e..vyb.rený_,c.h.dt,.q.h"ů.p..ap_q.t]šr.ů

Práce obsahuje 49 stran textu, 0 stran příloh a cituje 27 literárních pramenů.

PředIožená bakalářská práce je:

X výzkumná (V)

f] výlučně rešeršní(R)

A: zcela souhlasí, B: spíše souhlasí, C: spíše nesouhlasí, D: zcela nesouhlasí
AB

úvoo. qrrnÁnruí pŘrnuo. rueTooIre

Úvod práce zřetelně a přesně vymezuje problematiku a cíle práce

(V, J) Hypotézy nebo otázky jsou jasně formulovány

Literární přehled je jasný a přehlednÝ, má logickou strukturu

Literární přehled se vztahuje k zadané problematice

Literárn í přeh led obsah uje dostatečné m nožství informací

(R) Literární přehled charakterizuje zájmovou oblast na základě
aktuálních odborných poznatků

(R} Literární přehled je zpracován tvůrčím způsobem, může sloužit jako
výhradní zdroj poznatků o dané oblasti

(R, V, J) Metodika práce jasná, přehledná a srozumitelná, použité
metody jsou řádně uvedeny a popsány

(R, V, J) Vybraná metodika a postupy mohou splnit vytyčené cíle

vÝsuoxv pnÁce
(V) Srozumitelně prezentované výsledky

(V) Tabulky a grafy jsou přehledné, vhodně doplňují výsledky,
neduplikujíse

(V) Získané výsledky jsou správně a úplně vyhodnoceny

(V} K vyhodnocení výsledků byly použity správné metody

(P) Navržený vzdělávací projekt je inovativní a originální

(P) Struktura navrženého vzdělávacího projektu je vhodná pro danou
cílovou skupinu

(P} Práce obsahuje kvalitně zpracované návody a metodické poznámky
pro lektory



I

(P} Absolvování navrženého vzdělávacího projektu může účastníkům

pomoci v získání znalostí, dovedností či postojů

(P) Reálný dopad programu na účastníky byl podrobně a správně

popsán a otestován

(P) Navržený vzdělávací projekt je v praxi realizovatelný

lNTERPRETACE VÝSLEDKŮ A ZÁVĚR
(V) Diskuse je odpovídající, autor(ka) prokázal(a) schopnost
i nterpretovat získa né výsled ky

(V) Autor(ka) porovnala získané výsledky s podobnými pracemi

v daném oboru

(V) Práce má jasný a jednoznačný závér, který je podložen výsledky

a jejich interpretací

(R) Práce rešeršního typu přináší ucelený a přehledný závér, plynoucí

z dostupných zdrojů

(P) Vzdělávací projekt byl aplikován v praxi, výsledky z praxe jsou

interpretová ny a zhod noceny na odpovíd ající ú rovni

Cíle práce byly splněny

ZPRACOVÁNÍ
Formální členění práce odpovídá požadavkům na odborné práce X
kladeným, je logicky uspořádané

Převzaté informace a jejich parafráze jsou v textu řádně vyznačeny X
a správně citovány

Grafické zpracování má potřebnou úroveň; použité obrázky vhodně X
doplňují text práce

Pravopisně a stylisticky je text na potřebné úrovni, s minimem chyb x
a překlepů

xtrD!

nD!n

!!ntr

xtrnn

tr!trn

nDDD

xnn!

xn!!

n!tr

Dltr

D!D

nE!

zÁvĚnečruÉ nooruocrrví. pŘtporuírury n orÁzry

Literární část předložené bakalářské práce je odpovídající a poskytuje základních

informace o chovu papoušků a zaměřuje se na popis sledovaných druhů.

Autorka si vybrala téma s ohledem na možnost provádět sledování reprodukČních

vlastností vybraných druhů papoušků přímo v domácím zájmovém chovu. Vybráni byly Čtyři

zástupci (Rosela Pennantova, Rosela pestrá, Alexandr malý a Kanár barevný) a u nich se

sledovala snůška, počet vylíhlých a provádělo se etologické pozorování v době reprodukce

vletech 2016-2077. Výsledky autorka zpracovala a vyhodnotila vtabulkách. Diskuze a závěr
práce jsou uspokojivé.

po formální stránce je práce na velmi dobré úrovni, je členěna do obvyklých kapitol

a přehledně zpracována.

K obhajobě bakalářské práce mám tento dotaz:

L. Je možné rozlišit velikost snůšky v závislosti na věku papoušků? Neklesá s věkem?



Předložená bakalářská práce splňuje požadavky kladené na bakalářské práce
na Pedagogické fakultě JU, a proto ji doporučuii k obhaiobě.

Návrh na klasifikaci bakalářské práce: výborně

Podpis vedoucího bakalářské práce

V Českých Budějovicích dne 11. 5. 2018

Stupeň klasifikace uýborně velmidobře dobře nevyhověl


